

---

## Pachet conectica videoproiector 2 SAPII

I.D.: 105309083

---

Data publicarii	07.11.24	Coduri CPV	32581100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 827,67 RON - 827,67 RON

---

Descriere: Pachet conectica videoproiector 2 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Suport tavan videoproiector 43-65 cm Buc 1 126.05 126.05 Cablu HDMI T-T 20 m Buc 1 126.05 126.05 Cablu HDMI prelungitor 1 m Buc 1 29.41 29.41 Canal cablu montaj Metri 18 5.62 101.16 Cablu alimentare 3x1 Metri 20 4.15 83 Prelungitor alimentare 5 m 5 prize Buc 3 52.1 156.3 Adaptor DVI-HDMI Buc 2 51.3 102.6 Adaptor HDMI-VGA Buc 2 51.55 103.1

---